
Rady Gminy i Miasta w I z b i c y  Kujawskiej 

z dn ia  21 grudnia 1998 roku 

w sprawie  u s t a l e n i a  podatku od nieruchomo6ci i podatku 

od posiadania  p s . 6 ~  w 1999 roku. 

Na podstawie a r t .  18 u s t .  2 pk t .  8 ustawy z dn ia  

8 marca 1990 roku o samorzqdzie t e r y t o r i a l n y m ( D z . ~ . ~ r  16 

poz.95 z p6in. zmianami) i a r t . 5  i 14 ustawy z dn ia  

I ?  s tyczn ia  1991 roku o podatkach i ogkatach lokalnych 

( D ~ . u . N ~  9 poz. 31 z p6in.  zmianami) w zwiqzku z Rozporzqdze- 

niem Minis t ra  Finans6w z dnia 03 grudnia  1998 roku w sprawie 

wykonania przepis6w ustawy o podatkach i oyla tach  lokalnych 

(Dz.U.Nr 146 poz.954) . 
Rada Gminy i Miasta 

uchwala co nastqpuje:  

1. Podatek od nieruchomoSci zgodnie z zakqcznikiem N r  1 

do n i n i e  j s z e ~  uchwaky. 

2. Podatek od posiadanych ps6w zgodnie z zak~~czn ik i em N r  2 

do n i n i e j s z e j  uchwaly. 

Uchwaka 2odlega wykonaniu przez Zarzqd Gminy i Miasta 

w I z b i c y  Kujawskiej. 

§ 3 

Uchwala obowi%zuje w 1999 roku i podlega ogkoszeniu poprzez 

wxywieszenie na t a b l i c y  ogloszeri w Urzqdzie Gminy i Miasta 

w I z b i c y  Kujawskiej. 



Zdqczn ik  N r  1 do uchwaZy Rady 
Gminy i Miasta N r  16/98 

2 Podatek od nieruchomo6ci z a  1 n p o w i e r z c h i  wynosi: 

a/ od budynkdw mieszkalnych l u b  i c h  czgdci  

b/  od budynk6w l u b  i c h  czgdci zwiqzanych 
z dziaZalnoaciq gospodarczq innq n i i  
r o l n i c z a  lub  ledna  

c /  od budynkdw n a  d z i d k a c h  rekreacyjnyck 
d/ od pozostaZych budynk6w lub  i c h  czg6ci  

e/ od gruntdw zwiqzanych z  dziaZalnodciq 
gospodarcza, inn+ n i i  dz ia la lno6bro ln icza  
lub  l e b n a  

f/ od gruntdw za jq tych  n a  dziaXki rekreacyjne 
g/ od gruntdw bgdqcych u iy tkan i  rolnymi n i e  

wchodz+cyni w skbad gospodarstw rolnych 
wykorzystywanych n a  c e l e  ro ln i cze  

h/ od p o z o s t d y c h  gruntdw 
i/ od budowli 
j/ od budynkdw lub  i c h  czgdci za jq tych  n a  

p rowaben ie  d z i a l a h o s c i  gospodarczej 
w z a k r e s i e  obrotu kwalifikowanym 
mate r idem siewnym 

k/  od 1 ha gruntdw pod jeziorami,  a  t a k i e  
gruntdw za je tych  pod z b i o r n i k i  wodne 
re tency  jne l u b  elektrowni wodnych 2,61 zb. 



Zakqcznik N r  2 do UchwaZy Rady 

Gininy i Miasta N r  1 6 / 9 8  

Podatek od posiadanych ps6w wynosi: 

a/ osoby bgdqce posiadacza!nigospodarstwa mlnego  od 

t r zec i ego  i nastgpnego p s a  w zagrodzie pZacq podatek 

w kwocie ,26,25 22, 

b/ osoby n i e  bgdqce posiadaczani gospodarstw rolnych, 

poaiadajqcych indywidualne: nieruchomodci od jednego 

p s a  sq zwolnione, natomiast  od drugiego i nastgpnego 

p s a  pzacq podatek w kwocie 26,25 zZ, 

c /  osoby n ieszka jqce  w blokach !nieszkalnych o$ kaidego 

posiadanego psa  pZacq podatek w kwocie 26,25 22, 


